
NÁVOD K VYPŮJČENÍ 
E-KNIH A E-AUDIOKNIH

PŘES



Takto vypadá úvodní strana webového prohlížeče Palmknihy. 



A vyberete možnost
Vytvořit nový účet.

Kliknete na tlačítko Můj účet, které se nachází
v pravém horním rohu na stránce.



Otevře se vám formulář Registrace.

E-mail vyplníte stejný, který
jste uvedli při registraci v naší

knihovně.



Jak hledat e-knihy a e-audioknihy v katalogu MSVK?

V katalogu si zvolíte Standardní hledání.

V bázi  pro vyhledávání zvolíte
Palmknihy (e-knihy, e-audioknihy).

Druh dokumentu můžete vybrat
Knihy anebo Zvukové dokumenty.

Do vyhledávače napíšete, co hledáte.



U vyhledaného záznamu kliknete
na tlačítko Vypůjčit e-knihu
případně Vypůjčit e-audioknihu.



Následně potvrdíte, že chcete opravdu provést výpůjčku. 



Jak s e-výpujčkami dále pracovat?

Kliknete na ikonu
svého účtu.

Vyberete Moje eVýpůjčky, kde se vám zobrazí veškeré e-knihy a e-audioknihy
i s přehledem, na jak dlouho je máte k dispozici.



Výpůjční doba je 31 dní, po jejím uplynutí dojde k vymazání e-knihy
nebo audioknihy z aplikace. E-výpůjčky nelze prodloužit, 

ale v případě potřeby si e-knihu nebo audioknihu můžete opět
vypůjčit. Můžete mít zároveň maximálně 7 e-výpůjček u Palmknih. 

Ke čtení e-knihy či poslechu e-audioknihy je zapotřebí
nainstalovat si stejnojmennou aplikaci do vašich mobilních

zařízení či tabletů. Aplikaci podporují i některé čtečky.

 Výpůjčky e-knih a e-audioknih jsou zdarma.


